
„Po pierwsze Wschód” Rozpoczął się III Wschodni Kongres Gospodarczy
(video)

Rozpoczął się III Wschodni Kongres Gospodarczy - najważniejsze forum dyskusji o teraźniejszości i przyszłości Polski
Wschodniej. O skali przedsięwzięcia niech świadczy fakt, że w Białymstoku spodziewany jest przyjazd ponad 1300
biznesmenów, polityków, przedstawicieli administracji państwowej, inwestorów, finansistów, samorządowców,
ekspertów, naukowców i dziennikarzy.

22 września w Operze i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku rozpoczął się III Wschodni
Kongres Gospodarczy. W wydarzeniu biorą udział dyplomaci, biznesmeni, delegacje z
Europy i całego świata, a także przedsatwiciele władz samorządowych regionów Polski
Wschodniej. Uroczystego otwarcia dokonali Marszałek Jerzy Leszczyński, prezydent
Białegostoku Tadeusz Truskolaski, wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski i Prezes
Izby Przemysłowow- Handlowej Witold Karczewski.

- Powinniśmy, w kontekście naszego położenia geograficznego, pogłębiać współpracę
ze Wschodem. Dlatego hasło Wschodniego Kongresu Gospodarczego brzmi: Po
pierwsze Wschód. Na ten temat będziemy zwracać uwagę. Będzie też mowa o
funduszach unijnych, które dla Polski Wschodniej są szczególnie ważne - mówił
Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński podczas ianuguracji trzeciej
edycji najwiekszego forum gospodarczego Polski Wschodniej

- Poprzednie dwie edycje Kongresu dowowdzą, że tego rodzaju przedsięwzięcia
przynoszą wymierne efekty - podkreślał prezydent Białegostoku Tadeusz Truskolaski. -
Miasto i region stają się coraz bardziej atrakcyjne dla inwestorów. 

Organizatorom wydarzenia gratulował wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski:
- Kongres sie rozwija, staje się miejscem wymiany myśli, idei, działań i doświadczeń,
wpływających na rozwój Polski Wschodniej- podkreślał wojewoda.

Prezes Izby Przemysłowo - Handlowej Witold Karczewski podkreślał, że Kongres jest
jednym z tych działań, jakie mogą pomóc Polsce Wschodniej pokonać dystans dzielący
nas od Polski Zachodniej.

Podczas inauguracji doradca Prezydenta RP Marek Dietl odczytał listp prezydenta
Andrzeja Dudy skierowany do organizatorów i gości III Wschodniego Kongresu
Gospodarczego. 

Prezydent podkreślał wagę tego rodzaju przedsięwzięć dla rozwoju gospodarczego. "W
tych działaniach zwiera się spospbność do podkreślenia dorobku i potencjału Polski
Wschdniej" - czytamy w liście.
Andrzej Duda zachęcał także do przedstawienia rekomendacji zgłoszonych w trakcie
Kongresu działającej przy Prezydencie RP Narodowej Radzie Rozwoju.



Założeniem organizatorów WKG pozostaje również, by Kongres stał się dla młodych
czasem i miejscem pierwszych biznesowo-kapitałowych rozmów, wsparcia
organizacyjnego i eksperckiego, zogniskowania na sobie uwagi mediów - słowem:
okazją do pilotowania i wdrażania start-upowych rozwiązań. Szansą na rozwój biznesu.
 
Relację video z otwarcia III Wschodniego Kongresu Gospodarczego można
zobaczyć TUTAJ

Wydarzenie jest organizowane przez GrupĘ PTWP S.A. Współorganizatorami są
Samorząd Województwa Podlaskiego i Miasto Białystok. 

Czytaj także Europa Środkowo-Wschodnia. Polityka-gospodarka-społeczeństwo: więzi
wewnętrzne, rola w UE, niespokojny rzut oka na Wschód                  

                  Top Inwestycje Komunalne Polski Wschodniej 2016. Najlepsi Pracodawcy
Polski Wschodniej 2016                  

                   Bez nauki, ani rusz. Uczelnie są niezbędne do tworzenia pomostów z
biznesem
 

Więcej na www.wschodnikongres.eu/pl/ 
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